
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 한방공공보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 9,244,374 9,950,521 △706,147

국            945,363 941,980 3,383

기            588,304 580,359 7,945

분              5,752 5,752 0

도            281,890 287,258 △5,368

군          7,423,065 8,135,172 △712,107

최상 보건의료서비스 운영 7,374,496 8,406,050 △1,031,554

국            909,074 909,153 △79

기            274,308 274,239 69

분              2,500 2,500 0

도            154,521 153,867 654

군          6,034,093 7,066,291 △1,032,198

한방공공보건사업 94,763 92,897 1,866

국             47,656 47,735 △79

도             21,846 20,855 991

군             25,261 24,307 954

한의약지역보건사업 4,339 4,403 △64

국              2,170 2,202 △32

도                651 660 △9

군              1,518 1,541 △23

307 민간이전 4,339 4,403 △64

국              2,170 2,202 △32

도                651 660 △9

군              1,518 1,541 △23

01 의료및구료비 4,339 4,403 △64

  1)한의약지역보건사업약품및용품구입                 4,339              4,403             △64  4,339,000

국              2,170 2,202 △32

도                651 660 △9

군              1,518 1,541 △23



부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 한방공공보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

한의약건강증진HUB보건소사업 82,780 80,780 2,000

국             40,390 40,390 0

도             21,195 20,195 1,000

군             21,195 20,195 1,000

201 일반운영비 26,240 25,740 500

국             12,870 12,870 0

도              6,685 6,435 250

군              6,685 6,435 250

01 사무관리비 26,240 25,740 500

  1) 통합의학 박람회운영 홍보물품구입                   500                  0              500  500,000

도                250 0 250

군                250 0 250

202 여비 10,600 9,800 800

국              4,900 4,900 0

도              2,850 2,450 400

군              2,850 2,450 400

01 국내여비 10,600 9,800 800

  1) 통합의학 박람회운영 여비                   800                  0              800  800,000

도                400 0 400

군                400 0 400

206 재료비 700 0 700

도                350 0 350

군                350 0 350

01 재료비 700 0 700

  1) 통합의학 박람회운영 홍보시음용구입                   700                  0              700  700,000

도                350 0 350

군                350 0 350

한의약사업 기능보강 7,644 7,714 △70



부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 한방공공보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              5,096 5,143 △47

군              2,548 2,571 △23

405 자산취득비 7,644 7,714 △70

국              5,096 5,143 △47

군              2,548 2,571 △23

01 자산및물품취득비 7,644 7,714 △70

  1) 한의약사업 기능보강(장비구입)                 7,644              7,714             △70  7,644,000

국              5,096 5,143 △47

군              2,548 2,571 △23

농어촌의료서비스개선사업 4,375,629 6,165,629 △1,790,000

국            861,418 861,418 0

기              3,450 3,450 0

도            107,678 107,678 0

군          3,403,083 5,193,083 △1,790,000

보건기관 시설장비개선 1,302,130 1,292,130 10,000

국            861,418 861,418 0

도            107,678 107,678 0

군            333,034 323,034 10,000

405 자산취득비 388,549 378,549 10,000

국            252,364 252,364 0

도             31,546 31,546 0

군            104,639 94,639 10,000

01 자산및물품취득비 388,549 378,549 10,000

  1)진료약품 저온저장고 설치                10,000                  0           10,000  10,000,000원

농어촌보건 등 이전신축 3,066,599 4,866,599 △1,800,000

401 시설비및부대비 3,022,199 4,822,199 △1,800,000

01 시설비 2,852,835 4,652,835 △1,800,000

  1)신안군보건소 이전신축 사업             2,108,479          4,108,479      △2,000,000  경정 2,108,479,000원



부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 농어촌의료서비스개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)보건소 뒷산 암반 발파               200,000                  0          200,000  200,000,000원

보건기관 관리운영 2,156,250 1,398,699 757,551

보건소 운영관리 284,950 148,950 136,000

201 일반운영비 111,620 106,620 5,000

01 사무관리비 35,620 30,620 5,000

  1)EMR(전자차트시스템)지료프로그램구입                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

401 시설비및부대비 94,000 0 94,000

01 시설비 94,000 0 94,000

  1)고이도보건진료소 신축부지 매입비                30,000                  0           30,000

  1)마진도보건진료소 신축부지 매입비                30,000                  0           30,000

  1)매화도보건진료소 신축부지 매입비                14,000                  0           14,000

  1)영산도보건진료소 신축부지 매입비                20,000                  0           20,000

  30,000,000원

  30,000,000원

  14,000,000원

  20,000,000원

405 자산취득비 37,000 0 37,000

01 자산및물품취득비 37,000 0 37,000

  1)노인전문요양병원 앰브란스 구입                35,000                  0           35,000

  1)진료약품 저온저장고 구입                 2,000                  0            2,000

  35,000,000원

  2,000,000원

보건지소 진료소운영관리 1,863,240 1,241,689 621,551

101 인건비 90,446 14,625 75,821

04 기간제근로자등보수 90,446 14,625 75,821

  1)보건지소 기간제근로자 인건비                75,821                  0           75,821

    2)기본급                46,000                  0           46,000

    2)기말수당                15,334                  0           15,334

    2)시간외수당                 2,887                  0            2,887

    2)주유급휴가수당                 9,600                  0            9,600

  50,000원*4명*230일

  46,000,000*1/3

  6,560원*4명*10시간*11월

  50,000원*4명*48주



부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 보건기관 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    2)연차유급휴가수당                 2,000                  0            2,000  50,000원*4명*10일

307 민간이전 1,176,680 769,680 407,000

01 의료및구료비 1,176,680 769,680 407,000

  1)보건지소             1,169,680            769,680          400,000

    2)일반환자진료약품(세입)             1,060,000            660,000          400,000

  1)보건진료소 개소(재원도,만재도보건진료소)                 7,000                  0            7,000

    2)기본의료약품 구입비                 7,000                  0            7,000

  경정 1,060,000,000원

  3,500,000원*2개소

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

01 시설비 90,000 0 90,000

  1)보건지소 개보수                50,000                  0           50,000

  1)보건진료소 개보수                40,000                  0           40,000

  50,000,000원

  40,000,000원

405 자산취득비 48,730 0 48,730

01 자산및물품취득비 48,730 0 48,730

  1)사무장비 구입                 5,840                  0            5,840

  1)가전제품 구입                15,660                  0           15,660

  1)의료비품 구입                27,230                  0           27,230

  2,920,000원*2개소

  7,830,000원*2개소

  13,615,000원*2개소

맞춤형 방문 건강관리 사업 447,586 447,447 139

기            143,924 143,855 69

도              2,608 2,608 0

군            301,054 300,984 70

방문보건인력교육 4,785 5,246 △461

기              2,392 2,623 △231

군              2,393 2,623 △230

201 일반운영비 4,785 5,246 △461

기              2,392 2,623 △231

군              2,393 2,623 △230



부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 맞춤형 방문 건강관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 4,785 5,246 △461

  1)방문전담인력교육                 3,315              3,776            △461  3,315,000

기              1,657 1,888 △231

군              1,658 1,888 △230

방문보건인력인건비 367,064 366,464 600

기            141,532 141,232 300

군            225,532 225,232 300

101 인건비 367,064 366,464 600

기            141,532 141,232 300

군            225,532 225,232 300

04 기간제근로자등보수 367,064 366,464 600

  1)방문보건사업 전담인력 인건비(14명)               283,064            282,464              600  283,064,000

기            141,532 141,232 300

군            141,532 141,232 300

정신보건사업 82,816 83,926 △1,110

기             35,388 35,388 0

분              2,500 2,500 0

도              1,163 1,500 △337

군             43,765 44,538 △773

지역정신보건사업관리 체계 구축 3,890 5,000 △1,110

도              1,163 1,500 △337

군              2,727 3,500 △773

201 일반운영비 3,890 5,000 △1,110

도              1,163 1,500 △337

군              2,727 3,500 △773

01 사무관리비 3,890 5,000 △1,110

  1)정신건강증진교실                 3,890              5,000          △1,110  3,890,000

도              1,163 1,500 △337



부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              2,727 3,500 △773

전염병예방 방역활동강화 459,391 306,844 152,547

국                700 700 0

기             38,482 29,560 8,922

도             11,347 6,776 4,571

군            408,862 269,808 139,054

전염병관리 240,844 161,649 79,195

국                700 700 0

기              6,182 8,936 △2,754

도              2,980 4,256 △1,276

군            230,982 147,757 83,225

예방의약 업무추진 81,092 60,992 20,100

307 민간이전 36,318 23,718 12,600

01 의료및구료비 36,318 23,718 12,600

  1)보균검사시약구입                 3,000                  0            3,000

  1)수질검사시약구입                 4,000                  0            4,000

  1)혈당검사외 일반검사시약                 2,000                  0            2,000

  1)성병 및 에이즈진단시약                 3,000                  0            3,000

  1)결핵환자 엑스선필름 판독비                   600                  0              600

  3,000,000원

  4,000,000원

  2,000,000원

  3,000,000원

  600,000원

402 민간자본이전 7,500 0 7,500

02 민간대행사업비 7,500 0 7,500

  1)한센병환자 이동검진비                 5,400                  0            5,400

  1)기생충검사 수수료                 2,100                  0            2,100

  5,400,000원

  2,100,000원

방역 소독사업 146,631 82,031 64,600

206 재료비 137,131 72,531 64,600

01 재료비 137,131 72,531 64,600



부서: 보건소
정책: 전염병예방 방역활동강화
단위: 전염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)방역소독 약품구입                31,800                  0           31,800

  1)쯔쯔가무시증기피제구입                21,000                  0           21,000

  1)보건소차량방역소독 유류비                 4,917              2,117            2,800

    2)경유(약품희석용)                 3,633              1,564            2,069

    2)휘발유(기계가동용)                 1,284                553              731

  1)읍면차량방역소독 유류비                17,477              8,477            9,000

    2)경유(약품희석용)                14,288              6,930            7,358

    2)휘발유(기계가동용)                 3,189              1,547            1,642

  31,800,000원

  21,000,000원

  경정 3,633,000원

  경정 1,284,000원

  경정 14,288,000원

  경정 3,189,000원

전염병예방사업 57 18,626 △18,569

국                  0 700 △700

기                130 8,936 △8,806

도                 57 4,256 △4,199

군              △130 4,734 △4,864

201 일반운영비 0 1,130 △1,130

국                  0 700 △700

기                  0 215 △215

군                  0 215 △215

01 사무관리비 0 1,130 △1,130

  1)전염병전문가교육-실무자심화과정                     0                700            △700  경정 0원

국                  0 700 △700

  1)에이즈감염인 등록관리비                     0                 30             △30  경정 0원

기                  0 15 △15

군                  0 15 △15

  1)표본감시사업 운영                     0                400            △400  경정 0원

기                  0 200 △200

군                  0 200 △200

202 여비 57 2,457 △2,400

기                  0 1,200 △1,200



부서: 보건소
정책: 전염병예방 방역활동강화
단위: 전염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                 57 657 △600

군                  0 600 △600

01 국내여비 57 2,457 △2,400

  1)결핵예방 소집단 유행관리사업                     0              2,400          △2,400  경정 0원

기                  0 1,200 △1,200

도                  0 600 △600

군                  0 600 △600

307 민간이전 0 1,404 △1,404

기                130 702 △572

도                  0 191 △191

군              △130 511 △641

01 의료및구료비 0 1,404 △1,404

  1)비시지백신구입비                     0                244            △244  경저 0원

기                  0 122 △122

도                  0 61 △61

군                  0 61 △61

  1)에이즈진단시약구입비                     0                900            △900  0원

기                  0 450 △450

군                  0 450 △450

  1)성병진단시약구입비                     0                260            △260  0원

기                130 130 0

도                  0 130 △130

군              △130 0 △130

402 민간자본이전 0 13,635 △13,635

기                  0 6,819 △6,819

도                  0 3,408 △3,408

군                  0 3,408 △3,408

02 민간대행사업비 0 13,635 △13,635

  1)결핵예방 소집단 유행관리사업                     0                454            △454  0원



부서: 보건소
정책: 전염병예방 방역활동강화
단위: 전염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                  0 228 △228

도                  0 113 △113

군                  0 113 △113

  1)결핵환자 입원비지원                     0              6,900          △6,900  0원

기                  0 3,450 △3,450

도                  0 1,725 △1,725

군                  0 1,725 △1,725

  1)결핵환자 접촉자 관리사업                     0              6,281          △6,281  0원

기                  0 3,141 △3,141

도                  0 1,570 △1,570

군                  0 1,570 △1,570

전염병 전문가 교육 700 0 700

국                700 0 700

201 일반운영비 700 0 700

국                700 0 700

01 사무관리비 700 0 700

  1)전염병전문가교육-실무자심화과정                   700                  0              700  700,000원

국                700 0 700

국가결핵예방사업 11,174 0 11,174

기              5,587 0 5,587

도              2,793 0 2,793

군              2,794 0 2,794

202 여비 2,400 0 2,400

기              1,200 0 1,200

도                600 0 600

군                600 0 600

01 국내여비 2,400 0 2,400

  1)결핵예방소집단유행관리사업                 2,400                  0            2,400  2,400,000원

기              1,200 0 1,200



부서: 보건소
정책: 전염병예방 방역활동강화
단위: 전염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                600 0 600

군                600 0 600

307 민간이전 8,774 0 8,774

기              4,387 0 4,387

도              2,193 0 2,193

군              2,194 0 2,194

01 의료및구료비 1,800 0 1,800

  1)결핵상병수당(입원비지원)                 1,800                  0            1,800  1,800,000원

기                900 0 900

도                450 0 450

군                450 0 450

02 민간경상보조 6,974 0 6,974

  1)결핵환자접촉자관리사업                 4,246                  0            4,246  4,246,000원

기              2,123 0 2,123

도              1,061 0 1,061

군              1,062 0 1,062

  1)결핵상병수당(부양가족생계비)                 2,728                  0            2,728  2,728,000원

기              1,364 0 1,364

도                682 0 682

군                682 0 682

성병, 에이즈 예방관리 1,190 0 1,190

기                465 0 465

도                130 0 130

군                595 0 595

201 일반운영비 30 0 30

기                 15 0 15

군                 15 0 15

01 사무관리비 30 0 30

  1)에이즈감연인 등록관리비                    30                  0               30  30,000원



부서: 보건소
정책: 전염병예방 방역활동강화
단위: 전염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                 15 0 15

군                 15 0 15

307 민간이전 1,160 0 1,160

기                450 0 450

도                130 0 130

군                580 0 580

01 의료및구료비 1,160 0 1,160

  1)에이즈진단시약구입비                   900                  0              900  900,000원

기                450 0 450

군                450 0 450

  1)성병진단시약구입비                   260                  0              260  260,000원

도                130 0 130

군                130 0 130

국가 예방접종 관리 218,547 145,195 73,352

기             32,300 20,624 11,676

도              8,367 2,520 5,847

군            177,880 122,051 55,829

예방접종사업(자체) 153,947 103,947 50,000

307 민간이전 153,247 103,247 50,000

01 의료및구료비 153,247 103,247 50,000

  1)유행성독감백신구입                50,000                  0           50,000  50,000,000원

예방접종사업(보조) 64,600 41,248 23,352

기             32,300 20,624 11,676

도              8,367 2,520 5,847

군             23,933 18,104 5,829

101 인건비 20,926 20,928 △2

기             10,463 10,464 △1

군             10,463 10,464 △1



부서: 보건소
정책: 전염병예방 방역활동강화
단위: 국가 예방접종 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 20,926 20,928 △2

  1)예방접종 등록관리팀운영                20,926             20,928              △2

    2)기본급                15,692             15,694              △2  15,692,000

기              7,846 7,847 △1

군              7,846 7,847 △1

    2)퇴직금및4대보험료                 5,234              5,234                0  5,234,000원

기              2,617 2,617 0

군              2,617 2,617 0

307 민간이전 43,674 20,320 23,354

기             21,837 10,160 11,677

도              8,367 2,520 5,847

군             13,470 7,640 5,830

01 의료및구료비 43,674 20,320 23,354

  1)임시예방접종                33,470             10,080           23,390

    2)비시지백신구입비                   244                  0              244  244,000원

기                122 0 122

도                 61 0 61

군                 61 0 61

    2)인플루엔자                26,334              3,188           23,146  26,334,000원

기             13,167 1,594 11,573

도              6,583 797 5,786

군              6,584 797 5,787

  1)병의원 예방접종비                   904                940             △36  904,000

기                452 470 △18

군                452 470 △18

주민건강증진 및 삶의 질 향상 974,656 843,322 131,334

국             34,549 31,087 3,462

기            230,514 231,560 △1,046

분              3,252 3,252 0



부서: 보건소
정책: 주민건강증진 및 삶의 질 향상
단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             88,362 98,955 △10,593

군            617,979 478,468 139,511

주민건강증진 프로그램추진 974,656 843,322 131,334

국             34,549 31,087 3,462

기            230,514 231,560 △1,046

분              3,252 3,252 0

도             88,362 98,955 △10,593

군            617,979 478,468 139,511

농어촌노인건강프로그램운영 30,000 60,000 △30,000

도             15,000 30,000 △15,000

군             15,000 30,000 △15,000

201 일반운영비 20,900 41,800 △20,900

도             10,450 20,900 △10,450

군             10,450 20,900 △10,450

01 사무관리비 20,900 41,800 △20,900

  1)일반수용비                20,900             41,800         △20,900

    2)농어촌노인건강증진프로그램                20,900             41,800         △20,900  20,900,000

도             10,450 20,900 △10,450

군             10,450 20,900 △10,450

202 여비 1,100 2,200 △1,100

도                550 1,100 △550

군                550 1,100 △550

01 국내여비 1,100 2,200 △1,100

  1)농어촌노인건강증진프로그램운영                 1,100              2,200          △1,100  1,100,000

도                550 1,100 △550

군                550 1,100 △550

301 일반보상금 2,000 4,000 △2,000

도              1,000 2,000 △1,000

군              1,000 2,000 △1,000



부서: 보건소
정책: 주민건강증진 및 삶의 질 향상
단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 2,000 4,000 △2,000

  1)목욕장건강교실운영강사수당                 2,000              4,000          △2,000  2,000,000

도              1,000 2,000 △1,000

군              1,000 2,000 △1,000

307 민간이전 3,000 6,000 △3,000

도              1,500 3,000 △1,500

군              1,500 3,000 △1,500

01 의료및구료비 3,000 6,000 △3,000

  1)농어촌노인건강증진프로그램운영 관리약품구입                 3,000              6,000          △3,000  3,000,000

도              1,500 3,000 △1,500

군              1,500 3,000 △1,500

405 자산취득비 3,000 6,000 △3,000

도              1,500 3,000 △1,500

군              1,500 3,000 △1,500

01 자산및물품취득비 3,000 6,000 △3,000

  1)농어촌노인건강관리기구                 3,000              6,000          △3,000  3,000,000

도              1,500 3,000 △1,500

군              1,500 3,000 △1,500

산모신생아도우미지원사업 43,186 38,859 4,327

국             34,549 31,087 3,462

도              4,318 3,886 432

군              4,319 3,886 433

402 민간자본이전 43,186 38,859 4,327

국             34,549 31,087 3,462

도              4,318 3,886 432

군              4,319 3,886 433

02 민간대행사업비 43,186 38,859 4,327

  1)산모신생아도우미지원                43,186             38,859            4,327  43,186,000원



부서: 보건소
정책: 주민건강증진 및 삶의 질 향상
단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             34,549 31,087 3,462

도              4,318 3,886 432

군              4,319 3,886 433

신생아양육비지원사업 79,500 79,500 0

도             43,725 39,750 3,975

군             35,775 39,750 △3,975

301 일반보상금 79,500 79,500 0

도             43,725 39,750 3,975

군             35,775 39,750 △3,975

01 사회보장적수혜금 79,500 79,500 0

  1)신생아양육비지원                79,500             79,500                0  79,500,000원

도             43,725 39,750 3,975

군             35,775 39,750 △3,975

영유아사전예방적건강관리사업 13,892 13,892 0

기              6,946 6,946 0

군              6,946 6,946 0

201 일반운영비 80 0 80

기                 40 0 40

군                 40 0 40

01 사무관리비 80 0 80

  1)신생아난청조기진단위탁홍보비                    80                  0               80  80,000

기                 40 0 40

군                 40 0 40

402 민간자본이전 13,812 13,892 △80

기              6,906 6,946 △40

군              6,906 6,946 △40

02 민간대행사업비 13,812 13,892 △80

  1)신생아난청조기진단                   772                852             △80  772,000



부서: 보건소
정책: 주민건강증진 및 삶의 질 향상
단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                386 426 △40

군                386 426 △40

치과진료및구강관리 82,660 86,540 △3,880

기             41,330 43,270 △1,940

군             41,330 43,270 △1,940

402 민간자본이전 82,660 86,540 △3,880

기             41,330 43,270 △1,940

군             41,330 43,270 △1,940

02 민간대행사업비 82,660 86,540 △3,880

  1)노인의치보철사업                80,860             84,740          △3,880  80,860,000

기             40,430 42,370 △1,940

군             40,430 42,370 △1,940

흡연자 금연지원 프로그램 44,825 43,038 1,787

기             22,413 21,519 894

군             22,412 21,519 893

201 일반운영비 2,125 338 1,787

기              1,063 169 894

군              1,062 169 893

01 사무관리비 2,125 338 1,787

  1)일반수용비                 2,125                338            1,787

    2)흡연자금연지원프로그램운영                 2,125                338            1,787  2,125,000

기              1,063 169 894

군              1,062 169 893

모성과영유아관리사업(자체) 271,590 112,490 159,100

301 일반보상금 252,000 92,900 159,100

01 사회보장적수혜금 250,500 91,400 159,100

  1)출산지원금               159,100                  0          159,100  159,100,000원



부서: 보건소
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(보건소) 268,352 226,826 41,526

기본경비 77,126 35,600 41,526

기본경비(보건소) 77,126 35,600 41,526

201 일반운영비 45,790 16,200 29,590

01 사무관리비 45,790 16,200 29,590

  1)보건소 기본 사무관리비                26,590                  0           26,590

  1)보건사업추진 직원 매식비                 3,000                  0            3,000

  26,590,000원

  3,000,000원

202 여비 20,336 8,400 11,936

01 국내여비 20,336 8,400 11,936

  1)보건업무추진 여비                20,336              8,400           11,936  경정 20,336,000원


